Hic vir despiciens mundum & terrena triumphans diuitias cælo condidit ore manu. Confess. non pontif. [second Vespers]

Veni sponsa Christi accipe coronam quam tibi Dominus præparauit in æternum. S. virginum [first and second Vespers]

Memento salutis auctor quod nostri quondam corporis es illi beata virgine nascendo formam sumperis Maria mater gratiæ Mater misericordiæ Tu nos ab hoste protégé, & hora mortis suscipe. Concep. B. Mariæ

Petrus Apostolus et Paulus doctor gentium ipse nos docuerunt legem tuam Domine. Suffragia sanctorum

Da pacem Domine in diebus nostris quia non est alius qui pugnet pro nobis, nisi tu Deus noster Suffragia sanctorum

Part-books:

CANTVS	A-F ⁴ , G ²	52pp. Dedication. Index.
TENOR	A-F ⁴ , G ²	52pp. Dedication. Index.
ALTVS	A-F ⁴ , G ²	52pp. Dedication. Index.
BASSVS	A-F ⁴ , G ²	52pp. Dedication. Index.
QVINTVS	A-F ⁴ , G ²	52pp. Dedication. Index.

Remarks:

Oblong quarto format. Index lists antiphons in alphabetical order. Copy consulted: GB-Lbl. RISM S3550.